

Juni 2024

### **STARK EKONOMI GER INSATSER TILLBAKA**

• Brf Alnmåttets ekonomi är god, så pass stark att styrelsen föreslog årets ordinarie föreningsstämma att återbetala 10 procent av lägenheternas insatser.

Medlemmarna, 50 personer och därtill 11 fullmakter, på stämman sa ja till förslaget. Det innebär att exempelvis en trea på 80 kvadratmeter får 121 751 kronor tillbaka. (Där den ursprungliga insatsen alltså var 1 217 511 kronor.) Dock säger regelverket att man får vänta ett år på att få återbetalningen.

Viktigt att komma ihåg är att det är den som är bostadsrättsinnehavare när utbetalningen sker som har rätt till pengarna.

Infobladet och styrelsen återkommer med datum för utbetalningarna när styrelsen fått besked från Bolagsverket.

Den som vill ha reda på sin lägenhets insats kan logga in på [www.simpleko.se](http://www.simpleko.se) och klicka på "Din lägenhet".

Stämman godkände den av styrelsen framlagda årsredovisningen och beslutade följaktligen om styrelsens ansvarsfrihet.

När det gäller styrelsens nya sammansättning beslutade stämman enligt valberedningens förslag. Styrelsen konstituerade sig den 29 maj enligt nedan:

Eric Tedesjö T43 (ordförande)

Bo Lindblad T33 (vice ordförande)

Hulda Wickbom T29 (sekreterare)

Henrik Garphult T19 (kassör)

Eva Lindström T17 (ledamot)

Gunnel Goding T39 (ledamot)

Per Jansson T19 (ledamot)

Roland Wirstedt T11 (suppleant)

Eva Fernström T13 (suppleant)

Avgående ledamot Malin Dunér och suppleanten Cecilia Martin avtackades för väl utfört arbete i styrelsen.

## **Information till boende**

Till valberedning valdes:

Magnus Mårdberg T13 (sammanställande)

Margareta Wiström Danielsson T19

### **LÖSA KATTER PÅ GÅRDEN**

• Flera boende har klagat på att katter är lösa på gården och gör sina behov i sandlådan och i rabatterna.

Förutom att det är otrevligt att få kattbajs på fingrar och händer kan avföringen överföra parasiter, bakterier och maskar, som kan ge upphov till allvarliga sjukdomar hos både barn och vuxna.

För att i görligaste mån eliminera sådana obehag beslöt styrelsen på sitt senaste möte att göra en så kallad sandrening av sandlådan. Detta sker till en kostnad av 34 000 kronor. Så det är inte bara otrevligt med kattbajs det är även kostsamt.

Av trivselreglerna framgår det tydligt vad som gäller för våra husdjur. Så här står det i trivselreglerna: *"Innehavare av husdjur ska ansvara för att dessa inte stör eller förorenar i fastigheten och inte heller rastas på gården eller i rabatterna".* Trivselreglerna hittar du på *Alnmåttets hemsida under fliken information.*

### **STÄLL TILLBAKA TRÄDGÅRDSMÖBLERNA!**

• Det är sommar och ibland inbjuder vädret till att sitta ute på gräsmattan på vår fina gård. Det går utmärkt att flytta ut trädgårdsmöblerna i gräset, men flytta alltid tillbaka dem när ni bryter upp. Det är tunga möbler att hantera för en person när han eller hon exempelvis ska klippa gräset.

### **GÖR FELANMÄLAN PÅ HEMSIDAN**

• Använd *alltid i första hand* den nya möjligheten att göra felanmälan via vår hemsida [www.alnmattet.se](http://www.alnmattet.se). På ingångssidan finns det en knapp för felanmälan. När man trycker på knappen kommer det upp ett enklare formulär att fylla i.

***Fortsatt trevlig sommar  
önskar styrelsen!***